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گذر تاریخی آقا نورالله نجفی افتتاح شد
گروه شهرستانها: معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان، اظهار 
کرد: مردم  اصفهان مردمی متمدن هستند با تمدنی بیش از هزار سال و با هزاران 
اثر تاریخی که وجود این ها سبب می شود نه تنها نسل جوانان ما بلکه یک ملت به 
تاریخ و هویت پی برده و به خود ببالند و  بهره برداری از اینگونه مکان ها موجب 
می شود که یک ملت به شهر خود افتخار کنند و فرصتی برای خوانش شهر، 
روایتگری و حفاظت از گنچینه های ارزشمند تاریخی و توسعه ای گردشگری به 

عنوان پیشران اقتصاد شهر فراهم آورد.
وحید مهدویان با بیان اینکه پروژه گذر تاریخی آقا نورالله نجفی در حالی پس 
از هشت سال بلاتکلیفی با کمک سازمان نوسازی بهسازی شهرداری و اداره کل 
میراث فرهنگی اجرا و امروز بهره برداری می رسد، که با تعامل سازنده شورای 
اسلامی شهر اصفهان ،شهرداری اصفهان و اداره کل میراث فرهنگی این پروژه 
به ثمر رسیده است. وی افزود: در برهه ای از زمان تصمیم گیری های اشتباه 
مدیران شهری باعث مخدوش شدن و از هم گسیختگی بافت تاریخی و میراث 
فرهنگی شهر اصفهان شد  که با تغییر رویکرد و تاکید بر ایجاد و احیای فضاهای 
شهری پشتیبان و احیا و حفاظت از بناهای ارزشمند فرهنگی، تاریخی و توسعه 
گردشگری سال ها پیش اتفاق ناممکن در کنار میدان نقش جهان در جهت تداوم 
هویت تاریخی رخ داد که به موجب آن گذر آقا نورالله نجفی بازطراحی و احیا شد 
و به فضایی شهری خلاق محرک توسعه گردشگری محله های شرق میدان  شد 
وی تصریح کرد در دوره جدید مدیریت شهری با همکاری دستگاه های متولی 
و نگرش جدید ایجاد فضای شهری خلاق مولد توسعه گردشگری شهری، پروژه 
گذر تاریخی آقا نورالله نجفی بعد از یک سال و نیم به نتیجه رسید؛ اتفاقی که در 

سایر پروژه های مشابه در دست اقدام است.
گذر تاریخی آقانورالله نجفی به همت بلند بخش های مختلف در دوره ششم 
مدیریت شهری و با مشارکت اداره میراث فرهنگی اصفهان به بهره برداری رسیده 
است. فصل جدیدی از تعامل و مشارکت سازنده میان اداره میراث فرهنگی و 
شهرداری اصفهان در این دوره شکل گرفت که منجر به اتفافات قابل توجهی 
ازجمله حل معضل این گذر شد. مهدویان در پایان با ادعای احترام و ارزیو 
سلامتی برای خانواده معظم شهیدان خصوصا همسران شهدا و ایثارگران محله 
نقش جهان و شهر اصفهان از پاسداران و بسیجیان حافظ امنیت کشور تشکر 

کرد.

تعداد موالید البرز 
نسبت به سال قبل رشد داشته است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: تحقق برنامه های جوانی جمعیت 
نیازمند همکاری همه جانبه دستگاه ها و سازمان های مختلف است.

به گزارش ایسنا، شهرام صیادی با بیان اینکه طی ۲۰ ماه گذشته ، ۱۷۴ 
نشست تخصصی در قالب کمیته های بهداشت، درمان و مراقبت، علمی، فرهنگی، 
رسانه، پشتیبانی و هوشمندسازی، بیمه، رصد و پایش و حقوقی در دانشگاه 
تشکیل شده، اظهار کرد: ۸۴۵  مصوبه در خصوص برنامه جوانی جمعیت در 
این بازه زمانی اجرا شده است. وی ادامه داد: در سال گذشته بیش از ۶۹ هزار 
نفر در گروه های مختلف کارمندان، دانشجویان، دانش آموزان  وعامه مردم در 
کلاس های آموزشی و توجیهی جوانی جمعیت شرکت و آموزش های لازم را 
دریافت کردند. صیادی خاطر نشان کرد: دانشگاه علوم پزشکی البرز توانست 
در سال گذشته عنوان برتر در رویداد استانی جایزه ملی جمعیت را کسب کند. 
این مسئول توضیح داد: بر اساس آمار ثبت احوال در هشت ماهه اول 
سال  ۱۴۰۲، تعداد موالید استان در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل، رشد 
داشته است. دکتر صیادی  خاطر نشان کرد: مرکز درمان ناباروری سطح ۲ در 
بیمارستان کمالی و مرکز سطح ۳ در بیمارستان امام جعفر صادق )ع( هشتگرد با 
تعرفه دولتی راه اندازی شده است و سال گذشته اولین سه قلو در مرکز ناباروری 

بیمارستان کمالی متولد شد.

شهر قشم در آینده به شهرهای 
دارای شبکه توزیع هوشمند آب تبدیل خواهد شد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: خوشبختانه با برنامه ریزی خوب 
انجام شده موضوع هوشمندسازی توزیع آب در شهر قشم با سرعت خوبی در 
حال انجام است و این شهر در آینده تبدیل به یکی از نخستین شهرهای دارای 

شبکه توزیع هوشمند آب می شود.
عادل پیغامی  در آیین آغاز به کار عملیات اجرایی آب شیرین کن ساحلی قشم 
که با حضور دبیر شورایعالی مناطق آزاد کشور برگزار شد، اظهار کرد: تکمیل 
رینگ آبدهی و تامین آب مورد نیاز ساکنان شهر قشم و روستاهای همجوار در 

منطقه آزاد قشم، ماموریت مهمی است، اما پایان خدمت رسانی نیست.
وی ادامه داد: پس از تامین آب مورد نیاز، موضوع بهسازی تجهیزات و 
اتصالات، کاهش اتلاف آب تولید شده در شبکه توزیع و هوشمندسازی شبکه 
توزیع آب درون شهری قشم اقدامات دارای اهمیت برای خدمات رسانی مناسب 

به قشموندان و گردشگران جزیره است.
پیغامی با بیان اینکه کم کاری برخی دستگاه ها در زمینه رفع مشکل آب 
روستاهای جزیره قشم مشخص است، افزود؛ تمامی نهادها و وزارتخانه ها باید برای 

رفع تنش آبی در تمامی نقاط جزیره قشم پای کار بیایند.
وی در پایان خاطرنشان کرد: از هم اکنون باید جهت رفع تنش آبی و بحران 

کم آبی در جزیره قشم برای تابستان سال آینده برنامه ریزی صورت گیرد.

ماندگاری هوای سرد شبانه 
تا پایان هفته در خراسان شمالی

کارشناس پیش بینی هواشناسی خراسان شمالی از ماندگاری هوای سرد شبانه 
تا پایان هفته در استان خبر داد. مظاهر عظیم زاده در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: 

پیش بینی می شود بیشینه دمای هوا طی امروز یک تا سه درجه کاهش یابد.
وی افزود: از سه شنبه تا جمعه هفته جاری نیز تغییرات جزئی و افزایش 
کمینه دمای هوا را خواهیم داشت اما نکته اصلی، ماندگاری هوای سرد به ویژه 
در نیمه شرقی استان است. وی ادامه داد: تا جمعه هفته جاری جو آرامی را در 
استان خواهیم داشت و پدیده قالب، افزایش ابر در روزهای دوشنبه، چهارشنبه 
و جمعه و همچنین در ارتفاعات و مناطق سردسیر مه رقیق صبحگاهی پیش 
بینی می شود. عظیم زاده گفت: چهارشنبه هفته جاری نیز افزایش وزش باد به 
ویژه در نیمه شمالی استان را شاهد خواهیم بود. کارشناس پیش بینی هواشناسی 
خراسان شمالی همچنین از فعالیت سامانه بارش برف و باران در استان از هفته 

آینده خبر داد.
وی گفت: پیش بینی می شود اوایل هفته آینده با فعالیت سامانه بارشی و 
بارش نزولات آسمانی برف و باران مواجه باشیم که در همه نقاط استان اتفاق 
خواهد افتاد. گفتنی است مرکز استان نیز طی روز آینده، کمینه دمایی منفی سه 

درجه و بیشینه ۱۲ درجه را خواهد داشت.

گلایه مرغداران اردستان
 از کیفیت پایین خوراک های مرغ

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان گفت: مرغداران اردستان همچنان 
از وضعیت خرید نهاده ها و کیفیت خوراک های داخلی مرغ گلایه مند هستند.

محمد امینی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: چند وقتی است که خرده 
فروشان مرغ در سامانه رهتاب مشکلاتی را دارند و نمی توانند میزان مرغ مورد 

نیاز خود را خریداری کنند.
 اکنون علیرغم کمبود مرغ با گرانی آن هم مواجه هستیم. وی با بیان اینکه 
قیمت مصوبه مرغ دولتی برای مصرف کننده ۹۳ هزار و۴۵۰  تومان است، افزود: 
خرده فروشان مرغ مجبور هستند کمبودهای خود را از بازار آزاد تهیه کنند که 

باعث عرضه مرغ با قیمت بیشتر شده است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان سهمیه روزانه مرغ گرم اردستان در 
سامانه رهتاب را حدود یک تنُ عنوان کرد و گفت: البته مرغ مورد نیاز مردم و 
رستوران های شهرستان بیش از این مقدار است که به همین دلیل فروشگاه های 
خرده فروش مجبور می شوند کمبودهای خود را از بازار آزاد دیگر استان ها جبران 
کنند. امینی در خصوص عرضه مرغ با قیمت ۱۰۰ هزار تومان گفت: قیمت مرغ 
با نرخ آزاد از ۹۵ تا ۱۰۵ هزار تومان در بازار وجود دارد و اگر فروشندگان مرغ، 

فاکتور خرید داشته باشند مورد تأیید جهاد کشاورزی است.
وی درباره آخرین وضعیت جوجه ریزی در مرغداری های اردستان، گفت: 
وضعیت جوجه ریزی در سال جاری دچار نوسان شده است و اکنون ۱۳۲ واحد 
مرغداری در سطح شهرستان اردستان فعال هستند. با بررسی های انجام شده 
وضعیت جوجه ریزی ها در مرغداری های شهرستان حدود ۱۵ درصد کاهش 

داشته است.

دود سایت دفن زباله دهدشت در جانمایی اخبار کوتاه
نامناسب و ضعف مدیریت پسماند به چشم 

مردم می رود.
به گزارش مهر، مدیریت پسماند از 
مهمترین محورهای نظم شهری و توجه به 

سلامت مردم در کشورهای مختلف است.
ساز و کاری که در زنجیره آن ثروت آفرینی 
از زباله ها در کنار ارتقای زیست محیطی و 

بهداشت محیط دیده شده است.
اما در کهگیلویه و بویراحمد که نام پایتخت 
طبیعت را یدک می کشد، خبری از مدیریت 
اصولی پسماند نیست و این استان بی بهره 
از ظرفیت مطلوب پسماند، تنها دفن زباله در 

سایت های خود را تجربه کرده است.
شهر دهدشت که مرکز شهرستان کهگیلویه 
است چالشی به نام سایت زباله را در خود 
می بیند و علیرغم هشدارها مبنی بر جانمایی 
نامطلوب، همچنان مشکلات این مرکز به قوت 
خود باقی است. دهدشت که تاکنون طعم 
صنعت را نچشیده، اما صبح هایش با دود 
ناشی از سوختن زباله ها در حوالی شهر پیوند 
می خورد و هاله ای از ابر بر بالین آن جولان 
می دهد. رئیس محیط زیست دهدشت گفت: 
جایگاه دفن زباله شهر دهدشت در یک و نیم 

کیلومتری شمال شهر قرار دارد.
روح الله عزیزی در گفت و گو با خبرنگار 
مهر، افزود: در این محل دفع زباله های 
شهر دهدشت، روستاهای اطراف سایت و 
بیمارستان امام خمینی )ره( دهدشت انجام 

می گیرد.
وی تصریح کرد: این سایت بیشتر تحت 
مدیریت شهرداری دهدشت است. عزیزی با 
بیان اینکه حفر ترانشه و دفن اصولی زباله 
با خاک باید به صورت هفتگی باشد، افزود: 
به دلیل عدم مدیریت صحیح دفع مواد زاید، 
مشکلات زیست محیطی اعم از پراکنش 
زباله ها در مسیر دسترسی به محل سایت، 
تلنبار کردن زباله ها در محل سایت و سوزاندن 

آنها وجود دارد.
رئیس محیط زیست دهدشت تاکید کرد: 
دود حاصل از سوزاندن زباله ها به دلیل جهت 
باد غالب این منطقه مشکلات زیادی را برای 
مردم شهر دهدشت و روستاهای اطراف بوجود 

آورده است. 
عزیزی با اشاره به برگزاری جلسات 
متعددی در حوزه پسماند شهرستان طی 
دو سال اخیر و لزوم طرح مدیریت جامع 
پسماند بر حسب آیین نامه اجرایی مدیریت 
پسماند کلیه شهرها، خاطر نشان کرد: در 
آخرین جلسه مشاور طرح جامع مدیریت 
پسماند سه شهرستان انتخاب شد. عزیزی 

همچنین با بیان اینکه در راستای حل 
معضلات و مشکلات پسماند شهرستان مقرر 
شد قراردادی جهت اجرای طرح محقق شود، 
ادامه داد: بدلیل مشکلات شهرداری دهدشت 
طی دو سال اخیر تاکنون این امر اجرایی 

نشده بود.
رئیس محیط زیست دهدشت خاطر نشان 
کرد: با توجه به صحبت های اخیر و مکاتبات 
صورت گرفته طی این مدت بالاخره جلسه 
برگزار و مشاور کار خود را شروع خواهد کرد.

عزیزی تصریح کرد: در این راستا کلیه 
بخشداران و شهرداران مسؤول هستند و باید 

همکاری کنند.
سرانه تولید ۱۱۰۰ گرمی زباله در دهدشت

وی سرانه تولید زباله در جهان به ازای هر 
نفر در روز را ۲۵۰ الی ۳۰۰ گرم عنوان کرد 
و گفت: در ایران ۷۰۰ الی ۸۰۰ گرم و در 
شهرستان کهگیلویه ۱۱۰۰ گرم به ازای هر 

نفر در روز است.

عزیزی مهمترین اصل در کاهش زباله 
ورودی به سایت را تفکیک زباله از مبدا خواند 
و بیان کرد: تفکیک یعنی زباله خشک از زباله 
تر جدا شود. وی با اشاره به اصل ۵۰ قانون 
اساسی محیط زیست جمهوری اسلامی ایران 
ابراز امیدواری کرد: همشهریان در حفاظت 
از محیط زیست که طبق این اصل وظیفه 

عمومی تلقی می گردد، همکاری نمایند.
عزیزی همچنین تاکید کرد: در جهت 
کاهش زباله ورودی به سمت سایت زباله شهر 
دهدشت، بیمارستان امام خمینی می تواند از 
دستگاه زباله سوز برای امحای زباله های خود 

نیز استفاده کند.
هیچ سایت دفن زباله ای در استان 

استاندارد نیست
کارشناس محیط زیست کهگیلویه و 
بویراحمد نیز گفت: هیچکدام از سایت های 

دفن زباله استان استاندارد نیست.
هادی سینایی در گفت و گو با خبرنگار 

مهر، افزود: متأسفانه در سطح استان، 
سایت های ایجاد شده برای دفن یا امحای 
زباله از استاندارد خاصی تبعیت نمی کنند و 

مشکل دارند.
سینایی با بیان اینکه جانمایی های 
شکل گرفته در سایت های زباله نیز مشکل 
دارد، اظهار کرد: علیرغم موقعیت مناطق، 

توپوگرافی ها در جانمایی ها دیده نشده است.
سینایی با اشاره به اینکه تفکیک از مبدا 
در هیچ نقطه از استان عملیاتی نشده است، 
گفت: روش دفن زباله محور فعالیت مراکز 
شده که طبق توپوگرافی مناطق به تولید 
شیرابه و حرکت آن به پایین دست مناطق 
منجر خواهد شد. سینایی روشن دفن را از 
ضعف های مدیریت پسماند دانست و بیان 
کرد: دفن زباله معایب مختلفی دارد که در 
جانمایی نامناسب سایت های دفن به وضوح 

خود را نشان می دهد.
کارشناس محیط زیست استان با اشاره به 

اینکه استان در زمره مهمترین مناطق زیستی 
حیات وحش قرار دارد، ابراز داشت: با نگاهی 
به سایت های زباله می توان حضور پرندگان 
را دید که در لندفیل های غیر محصور از بالا 

دیده می شوند. 
سینایی به برخی از تلفات کنار جاده ای 
حیات وحش اشاره کرد و بیان داشت: گاهی 
رها سازی زباله ها سوق حیوانات به پایین 
دست را در بر دارد که فرجام تلخ برخورد 

خودروها از کمترین عواقب آن است.
سینایی بر مدیریت مناسب پسماند در 
سطح استان تاکید کرد و بیان داشت: حفظ 
سلامت مردم و حراست از محیط زیست باید 
 در تمام فعالیت های حوزه پسماند شهرستان ها 

دیده شود. 
شهر دهدشت که صنعت را از خود 
 به دور می بیند، این روزها زیر سایه دود

 سوختن زباله ها، نفس کشیدن را بر خود 
سخت می بیند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان 
غربی گفت: موضوع وجود لیتیوم در دریاچه 

ارومیه به طور کل مطرح نیست و همه موارد 
ذکر شده توسط برخی افراد، شایعه و بی پایه 

و اساس است. به گزارش ایرنا، سعید شهند 
آذربایجان  مدیرکل حفاظت محیط زیست 
غربی گفت: در شهریور سال گذشته، سازمان 
صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی در 
نامه ای به صراحت اعلام کرده که تاکنون هیچ 
گزارش مستندی در خصوص وجود لیتیوم در 

دریاچه ارومیه ارائه نشده است.
وی اضافه کرد: با توجه به این امر که این 
اظهار نظر رسمی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت آذربایجان غربی در سال گذشته بوده، 
موارد ذکر شده برخی افراد در رسانه های 
مختلف در خصوص وجود لیتیوم کاملا بی 

اساس است. مدیرکل حفاظت محیط زیست 
آذربایجان غربی ادامه داد: در حال حاضر 
نمک خشک تنها ماده معدنی است که از 
بستر دریاچه ارومیه و با هدف تامین نیاز های 
صنایعی که ماده اولیه آن نمک است با 
مجوز سازمان صمت استان و نظارت سازمان 

حفاظت محیط زیست برداشت می شود.
شهند اظهار کرد: کارشناسان سازمان 
حفاظت محیط زیست و سازمان صنعت، 
معدن و تجارت در بازدید ها و بررسی های 
تخصصی و میدانی مناطق خاصی را برای 
این امر تعیین کرده اند که برداشت ها در 

این نقاط و با رعایت ضوابط زیست محیطی 
انجام می شود. وی گفت: حداکثر محدوده ای 
که در اختیار برداشت کنندگان صنعتی قرار 
می گیرد، ۲۰ هکتار و حداکثر عمق برداشت 

۴۰ سانتی متر است.
 در روز های اخیر و در پی کاهش بارش 
در دریاچه ارومیه و اطراف آن، برخی افراد 
در رسانه های اغلب خارجی ادعا کرده اند 
که دریاچه ارومیه را برای برداشت لیتیوم از 
سطح دریاچه خشک می کنند که کارشناسان 
و صاحب نظران، این امر را نادرست و خلاف 

واقع خوانده اند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی:

لیتیوم در دریاچه ارومیه وجود ندارد

۱۱۰ کارگر کارخانه نساجی بروجرد
 تعدیل شدند 

کارگران به دلیل حضور در اعتراضات کارخانه نساجی بروجرد از کار بیکار 
شدند. یک منبع کارگری در کارخانه نساجی بروجرد خبر داد: کارگران به دلیل 
حضور در اعتراضات کارخانه نساجی بروجرد از کار بیکار شدند در این واحد 
تولیدی حدود ۱۴۰۰ کارگر مشغول به کار هستند، اما از ابتدای دی ماه سال 
جاری تعداد دستکم ۱۱۰ کارگر پس از خاتمه قرارداد، کارشان را از دست داده اند.

وی با بیان اینکه این کارگران به صورت میانگین بین ۲ تا سه سال سابقه کار 
دارند، در ادامه درباره وضعیت کارگران گفت: از تیر ماه سال جاری نیز حدود ۲۵ 

نفر از کارگران قدیمی کارخانه از کار بیکار شده اند.
مسلم مرادی افزود: بازرسی کل لرستان باید به مسئله نساجی ورود کند و 
یک حسابرسی کلی انجام دهد، نساجی بروجرد هر ساله تسهیلات کلان دریافت 

می کند ولی متاسفانه هر ساله نیز کارگران را اخراج می کند.
رئیس دادگستری بروجرد نیز در شورای قضایی لرستان که در فرمانداری 
بروجرد برگزار شد گفت: هر ساله نساجی بروجرد تعدادی از کارگران را اخراج 
می کند، و دادگستری تیز با مدیریت این موضوع را بررسی و حل و فصل می کند.
خیر علی کرمی عالم افزود: اگر تسهیلات داده شده به نساجی که بالغ بر ۵۰۰ 
میلیارد تومان بوده است صرف ساخت یک کارخانه دیگر می شد الان کارگران 

اخراجی در آن کارخانه مشغول کار بودند.
وی اظهارداشت: موضوع نساجی و اخراج کارگران توسط دادگستری و بازرسی 

کل لرستان پیگیری می شود.

کشف شواهدی از مسجد در تخت جمشید
در پژوهش های جدید باستان شناسی در تخت جمشید شواهدی از یک 

مسجد مربوط به اوایل دورۀ اسلامی کشف شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس پژوهش های جدید باستان شناسی 
در تخت جمشید که نتایج آن به تازگی در شماره ۴ مجله »جامعه باستان شناسی 
ایران« و به قلم حامد مولایی کردشولی و یونس زارع انتشار یافته، بقایای مسجدی 

در شمال غربی کاخ آپادانای تخت جمشید واقع شده بود. 
از نظر این پژهشگران، در تحقیقات انجام شده بر جرز های سنگیِ درگاه شمال 
غربی کاخ آپادانای تخت جمشید، سنگ نبشته ها و نقوشی مشاهده شد که از 
وجود یک مکان آیینی در این بنای بزرگ بازمانده از دورۀ هخامنشی نشان 

داشت.
مضمون این سنگ نبشته ها، دعا و درخواست مغفرت الهی برای برخی کسان 
به زبان عربی و خط کوفی است. همچنین نام های مبارکه و نگاره ای که احتمالاً 

یک قبله نما باشد، شناسایی شده است.
این پژوهشگران معتقدند شواهد موجود در این مکان با در کنار هم قرارگرفتن 
نوشته های مورخان، سفرنامه نویسان و سیاحان دورۀ اسلامی و همچنین شواهد 
و بقایای به دست آمده از کاوش های باستان شناسی که باستان شناسان غربی در 
گزارش های خود به آن اشاره کرده اند، بر درستی این فرض، که »بخشی از 
آپادانای تخت جمشید زمانی در اوایل دورۀ اسلامی به یک مسجد تبدیل شده 

بود« تأکید دارد.
به اعتقاد این باستان شناسان، کشف چنین مدارکی در تخت جمشید نشان 
می دهد که به بقایای کاخ آپادانا، سازه های معماری مثل دیوار های خشتی یا 
سنگی اضافه نشده بود و استفاده دوباره از آن احتمالاً فقط با خاک برداری بخشی 

از بنای آپادانا صورت گرفته است.

شهری که سخت نفس می کشد

دود سایت زباله دهدشت در چشم مردم

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین 
تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به 

شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۹۴۱ شماره  رای   -۱
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۵۲۲ زهره برومند فردوئی فرزند محمد در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۶۵/۷۳ مترمربع پلاک شماره ۱۱۵۷۸/۱۲۴ 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع 
الواسطه از شمس اله خانی به موجب سند رسمی ۲۷۳۴۳ مورخ ۸۵/۰۳/۲۲ 

دفتر ۲۴ قم طی دفتر ۳۱۲ صفحه ۳۸۹. )م الف 1632170(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۰۴۲۵ شماره  رای   -۲
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۸۶۰ اعظم حاجی رضائی حلوائی فرزند اصغر در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۵/۱۵ مترمربع پلاک شماره ۱۰۴۷۲ 
اصلی و ۱۰۴۷۳/۱۴ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
 قم سند رسمی شماره ۱۲۲۲۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ دفترخانه ۱۶ قم. 

)م الف 1632168(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۰۶۷۸ شماره  رای   -۳
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۵۸۲ محمدرضا بهشتی فرزند مرتضی در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۷۸/۴۶ مترمربع پلاک شماره ۶۲۹۶ اصلی واقع 
در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۶۹۷۸۴ مورخ 

۱۳۷۴/۰۳/۲۹ دفترخانه ۷ قم. )م الف 1632165(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۱۴۹ شماره  رای   -۴
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۴۷۳ معصومه قربانیان فرزند عباس در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۵۰ مترمربع پلاک شماره باقیمانده ۱۱۱۳۴ اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره 
در دفتر ۳۶۱ صفحه ۴۵۹ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۱۵۹۵۲۹ 

مورخ ۱۳۸۶/۰۸/۰۲ دفترخانه ۲۰ قم. )م الف 1632160(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۸۴۰ شماره  رای   -۵
۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۷۶ ایمان ارجمند فرزند محمود در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره ۱۰۲۸۱ اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 
فرزانه و ریحانه بیدخام از وراث جواد بیدخام که خود احدی از ورثه رضا بیدخام 
است سند مالکیت مشاعی بنام رضا بیدخام صادره در دفتر ۱۱۲ صفحه ۴۷۷ 
خریداری به موجب سند رسمی شماره ۴۸۷۰۲ مورخ ۱۳۵۵/۰۴/۱۶ دفترخانه 

۳ قم. )م الف 1632153(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۹۷۲ شماره  رای   -۶
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۵۴۴ مصطفی یعقوبی فرزند علی محمد در ششدانگ 

یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۵/۴۰ مترمربع پلاک شماره ۶۴۵۵ اصلی واقع 
در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در 
دفتر ۲۶۰ صفحه ۳۱۲ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۱۵۶۲۷۳ مورخ 

۱۳۸۵/۰۵/۱۰ دفترخانه ۲۰ قم. )م الف 1632150(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۵۸۷ شماره  رای   -۷
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۸۲ حسن فولادی فرزند غلامحسین در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۳۹۹/۶۹ مترمربع 
پلاک شماره ۱۰۹۹۰ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
 یک قم سند رسمی شماره ۱۳۰۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۲ دفترخانه ۸۱ قم. 

)م الف 1632143(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۵۸۶ شماره  رای   -۸
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۸۱ رضا کریمی منش فرزند اژدر در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۳۹۹/۶۹ مترمربع 
پلاک شماره ۱۰۹۹۰ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
 یک قم سند رسمی شماره ۲۴۱۹۹ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ دفترخانه ۸۷ قم. 

)م الف 1632145(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۴۰۲ شماره  رای   -۹
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۶۰۳ خانم اعظم یزدیان دستجردی فرزند احمدعلی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۵/۶۰ مترمربع پلاک شماره 
۱۰۳۰۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی 

شماره ۴۵۸۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۸ دفترخانه ۳۳ قم. )م الف 163214(
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۳۰۸ شماره  رای   -۱۰
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۶۱۲ محمود صادقی منفرد فرزند حسین در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۱ مترمربع پلاک شماره ۱۰۶۳۳ 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

۲۰۲۵۵۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ دفترخانه ۳ قم. )م الف 1632127(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و 
انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به 
مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ 
و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 
نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/11

مهدی زارع شحنه تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/27
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم


